
631А 641А 636А 646А

631Б 641Б 636Б 646Б

632А 642А 637А 647 А

632Б 642Б 637Б 647Б

633А 643А 638А 648А

633Б 643Б 638Б 648Б

634А 644А 639А 649 А

634Б 644Б 639Б 649Б

635А 645А 640А 650 А

635Б 645Б 640Б 650Б

Электив  - Избранные вопросы пульмонологии/ Клиническая пульмонология с вопросами аллергологии

практические занятия: ПОТОК "В", "Д" -  ПН,СР, ПТ  13:10 - 16:25;      ВТ, ЧТ, СБ 09:00 - 12:15

практические занятия: ПОТОК "Г", "Е" -  ПН, СР, ПТ 09:00 - 12:15;       ВТ, ЧТ, СБ 13.10 - 16.25

ПОТОК "В" , "Д"  (кроме групп 631 и 641) -  27.02.2026 ПТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 23.02.2026) (631 и 641 - 20.02.2026 ПТ 09.00)

ПОТОК "Г" , "Е" (кроме групп 636, 637, 646, 647) -  19.03.2026 ЧТ 09.00  - практическое занятие (компенсация 23.02.2026) (636, 637, 646, 647 - 16.02.2026 ПН 13.10) 

ПОТОК "В" , "Д"  (кроме групп 632 и 642)  -  13.03.2026 ПТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 09.03.2026) (632 и 642 - 6.03.2026 ПТ 09.00)

РАСПИСАНИЕ

 занятия семинарского типа на весенний семестр 2025/2026 учебного года

6 курс специальность 31.05.01 Лечебное дело

КР в АП - Клинические рекомендации в амбулаторной практике

СМ и ЛТ  - Спортивная медицина и лечебная физкультура

631 641

5

 (02.03-07.03)

6

 (09.03-14.03)

7

 (16.03-21.03)

поток

 "В"

поток 

"Д"

1

 (02.02-07.02)

2

 (09.02-14.02)

3

(16.02- 21.02)

4

 (23.02-28.02)

Судебная медицина

8

 (23.03-28.03)

Поликлиническая терапия Электив
Медицинская 

реабилитация
КР в АП 646

СМ и 

ЛФ
Кардиология

11

(13.04-18.04)

12

 (20.04-25.04)

поток 

"Г"

поток 

"Е"

9

 (30.03-04.04)

10

(06.04-11.04)

637

636Офтальмология

СМ и 

ЛФ

647

Электив Кардиология Офтальмология

632 642 Офтальмология Поликлиническая терапия Кардиология
СМ и 

ЛФ
КР в АП Медицинская реабилитацияЭлектив Судебная медицина

633 643 Судебная медицина
КР в 

АП
Медицинская реабилитация

634 644
Медицинская 

реабилитация

СМ и 

ЛФ
Офтальмология

638 648

Судебная медицина

Поликлиническая терапия

Поликлиническая терапия 639Электив

ПОТОК "Г" , "Е"  (кроме групп 637, 638, 647, 648) -  26.03.2026 ЧТ 09.00  - практическое занятие (компенсация 09.03.2026) (637, 638, 647, 648 - 2.03.2026 ПН 13.10)

640КР в АП 650

Кардиология КР в АП

Поликлиническая терапия
СМ и 

ЛФ
Офтальмология

Медицинская 

реабилитация
635 645 Кардиология Электив Судебная медицина

649


