

РАСПИСАНИЕ
занятия семинарского типа на весенний семестр 2025/2026 учебного года
6 курс специальность 31.05.01 Лечебное дело

поток "В"		поток "Д"		1 (02.02-07.02)	2 (09.02-14.02)	3 (16.02- 21.02)	4 (23.02-28.02)	5 (02.03-07.03)	6 (09.03-14.03)	7 (16.03-21.03)	8 (23.03-28.03)	9 (30.03-04.04)	10 (06.04-11.04)	11 (13.04-18.04)	12 (20.04-25.04)	поток "Г"	поток "Е"				
631	631А	641	641А	Поликлиническая терапия				Электив	Медицинская реабилитация	КР в АП	Судебная медицина		Офтальмология		СМ и ЛФ	Кардиология		636А	636	646А	646
	631Б		641Б												636Б		646Б				
632	632А	642	642А	Офтальмология		Поликлиническая терапия				Кардиология	СМ и ЛФ	Электив	Судебная медицина		КР в АП	Медицинская реабилитация	637А	637	647 А	647	
	632Б		642Б															637Б			647Б
633	633А	643	643А	Судебная медицина		КР в АП	Медицинская реабилитация	Поликлиническая терапия			СМ и ЛФ	Электив	Кардиология		Офтальмология		638А	638	648А	648	
	633Б		643Б															638Б			648Б
634	634А	644	644А	Медицинская реабилитация	СМ и ЛФ	Офтальмология		Кардиология	Электив	КР в АП	Поликлиническая терапия				Судебная медицина		639А	639	649 А	649	
	634Б		644Б															639Б			649Б
635	635А	645	645А	Кардиология		Электив	Судебная медицина		Офтальмология		Медицинская реабилитация	КР в АП	СМ и ЛФ	Поликлиническая терапия			640А	640	650 А	650	
	635Б		645Б															640Б			650Б

КР в АП - Клинические рекомендации в амбулаторной практике

СМ и ЛФ - Спортивная медицина и лечебная физкультура

Электив - Избранные вопросы пульмонологии/ Клиническая пульмонология с вопросами аллергологии

практические занятия: ПОТОК "В", "Д" - ПН,СР, ПТ 13:10 - 16:25; ВТ, ЧТ, СБ 09:00 - 12:15

практические занятия: ПОТОК "Г", "Е" - ПН, СР, ПТ 09:00 - 12:15; ВТ, ЧТ, СБ 13.10 - 16.25

ПОТОК "В" , "Д" (кроме групп 631 и 641) - 27.02.2026 ПТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 23.02.2026) (631 и 641 - 20.02.2026 ПТ 09.00)

ПОТОК "В" , "Д" (кроме групп 632 и 642) - 13.03.2026 ПТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 09.03.2026) (632 и 642 - 6.03.2026 ПТ 09.00)

ПОТОК "Г" , "Е" (кроме групп 636, 637, 646, 647) - 19.03.2026 ЧТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 23.02.2026) (636, 637, 646, 647 - 16.02.2026 ПН 13.10)

ПОТОК "Г" , "Е" (кроме групп 637, 638, 647, 648) - 26.03.2026 ЧТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 09.03.2026) (637, 638, 647, 648 - 2.03.2026 ПН 13.10)